a) O Termo de ReÍerência que embasou a contratação;
b) A Proposta do ConÍatado;

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes

c) Eventuais anexos dos documenlos supracitados

CúUSULA SEGUNDA . DO VALOR DO CONTRATO

2.'1. O valor total deste contrato é de R$ 51.330,00 (cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

3.1. Este contrato origina-se no processo de no 04.2025 PE, na modalidade PREGÃO e fundamenta-se na
Lei no 14.13312021, de ío de abril de 2021, e suas alterações.

CLÁUSULA QUARTA. DA EXECUÇÃO DO CONTRATO